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РАСПИСАНИЕ ДИСТАНЦИОННОЙ РАБОТЫ ПЕДАГОГОВ МБУ ДО < 
со 02.02.2022 -26.02.2022 учебный год.

ФИО педагога Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Ссылка

Верикене 
Светлана 

Валерьевна 
Фортепиано

13.30- 14.10
14.20- 15.00
15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30- 19.10
19.20- 20.00 
инд.занятия

12.00-12.40
13.30- 14.10
14.20- 15.00
15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30- 19.10
19.20- 20.00 
инд.занятия

Viber
Mail.ru

Галкина Светлана 
Федоровна 

дух. инструменты

14.00-14.40
14.50- 15.30
15.40- 16.20
16.20- 16.50 

обед
16.50- 17.30
17.40- 18.20
18.30-19.10
19.20- 20.00 
инд.занятия

11.00-11.40
12.00-12.30 

обед
15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00 
инд.занятия

14.00-14.40
14.50- 15.30
15.40- 16.20
16.20- 16.50 

обед
16.50- 17.30
17.40- 18.20
18.30-19.10
19.20- 20.00 
инд.занятия

14.00-14.40
14.50- 15.30
15.40- 16.20
16.20- 16.50 

обед
16.50- 17.30
17.40- 18.20
18.30-19.10 
инд.занятия

Mail.ru
Viber

Григорьева 
Тамара 

Владимировна 
киноискусство

16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

Mail.ru

Mail.ru
Mail.ru
Mail.ru


Губин Виктор 12.15-12.55 12.15-12.55 Viber
Владимирович 13.00-13.40 13.00-13.40 Mail.ru

гитара 13.45-14.25 13.45-14.25
14.30-15.10 14.30-15.10
15.15-15.55 15.15-15.55
16.00-16.40 16.00-16.40
16.45-17.25 16.45-17.25
17.30-18.10 17.30-18.10
18.15-18.55 18.15-18.55

Губин Павел 8.00-8.40 9.00-9.40 9.00-9.40 Mail.ru
Викторович 8.50-9.30 9.50-10.30 8.00-8.40 9.50-10.30

гитара 9.40-10.20 10.40-11.20 8.50-9.30 10.40-11.20
10.30-11.10 11.30-12.10 9.40-10.20 11.30-12.10
11.20-12.00 12.20-13.00 10.30-11.10 12.20-13.00
12.10-12.50 13.00-13.30 11.20-12.00 13.00-13.30
12.50-13.30 обед 12.10-12.50 обед

обед 13.30-14.10 12.50-13.30 13.30-14.10
13.30-14.10 14.20-15.00 обед 14.20-15.00
14.20-15.00 15.10-15.50 13.30-14.10 15.10-15.50
15.10-15.50 16.00-16.40 14.20-15.00 16.00-16.40
16.00-16.40 16.50-17.30 15.10-15.50 16.50-17.30
16.50-17.30 17.40-18.20 16.00-16.40 17.40-18.20
17.40-18.20 18.30-19.10 16.50-17.30 18.30-19.10
инд.занятия инд.занятия 17.40-18.20 инд.занятия

инд.занятия
Звонов Владимир 

Павлович
керамика

16.00-16.40
16.50-17.30

16.00-16.40
16.50-17.30

Mail.ru

Mail.ru
Mail.ru
Mail.ru


Зубчанинова 
Марина Павловна 

акад, вокал

14.20-15.00
15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20 
инд.занятия

14.20-15.00
15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
17.40-18.20 
инд.занятия

Mail.ru

Ильина Ольга 
Геннадьевна 

фольклор

13.00-13.40
13.50- 14.30
14.40- 15.20
15.30-16.00
16.10- 16.50
17.00-17.30
17.40- 18.00
18.10- 18.40
18.50- 19.30 
19.40.20.00 

инд.занятия

13.10- 13.50
14.00-14.40
14.50- 15.10
15.20- 16.00
16.10- 16.50
16.50- 17.10 

обед
17.10- 17.30 
инд.занятия
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20- 20.00 

груп.занятия

13.00-13.40
14.00-14.40
15.00-15.40
16.00-16.30
16.40-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50
19.00-19.40 
инд.занятия

13.20- 14.00
14.10-14.50
15.00-15.40
15.50- 16.30
16.40-17.10
17.20- 17.50 
инд.занятия
18.00-18.40
18.50- 19.10
19.20- 20.00 

групп.занятия

Mail.ru
Viber

Карабанова 
Галина

Георгиевна

15.10- 15.50
15.55- 16.35
16.40-17.20
17.25-18.05
18.10- 18.50
18.55- 19.35

15.10- 15.50
15.55- 16.35
16.40-17.20
17.25-18.05
18.10- 18.50
18.55- 19.35

Mail.ru

Князева Ольга
Валерьевна 
фортепиано

13.50- 14.30
14.40- 15.20
15.30-16.10
16.20-17.00
17.10-17.50
18.00-18.40
18.50- 19.30
19.40- 20.20

13.50- 14.30
14.40- 15.20
15.30-16.10
16.20-17.00
17.10-17.50
18.00-18.40
18.50- 19.30
19.40- 20.20

Viber

Mail.ru
Mail.ru
Mail.ru


инд.занятия инд.занятия
Комлева Марина 13.00-13.40 13.00-13.40 Viber

Валентиновна 13.50-14.30 13.50-14.30
Академический 14.40-15.20 14.40-15.20

вокал 15.30-16.10 15.30-16.10
16.10-16.30 16.10-16.30

Обед Обед
16.30-17.10 16.30-17.10
17.20-18.00 17.20-18.00
18.10-18.30 18.10-18.30
18.40-19.00 18.40-19.00
19.10-20.00 19.10-20.00
инд.занятия инд.занятия

Логинова 13.40-14.20 15.10-15.50 16.00-16.40 15.10-15.50 Viber
Людмила 14.30-15.10 16.00-16.40 16.50-17.30 16.00-16.40

Александровна 16.50-17.30 16.50-17.30 16.50-17.30
ИЗО 17.40-18.20 17.40-18.20 17.40-18.20

18.30-19.10 18.30-19.10 18.30-19.10
19.20-20.00 19.20-20.00

Максимова Юлия 11.50-12.30 11.50-12.30 Viber
Валерьевна 12.40-13.20 12.40-13.20

Академический 13.30-14.10 13.30-14.10
вокал 14.20-15.00 14.20-15.00

15.10-15.50 15.10-15.50
16.00-16.40 16.00-16.40
16.50-17.30 16.50-17.30
17.40-18.20 17.40-18.20
18.30-19.10 18.30-19.10
19.20-20.00 19.20-20.00
инд.занятия инд.занятия

Мухталова Нина 11.50-12.30 10.10-10.50 11.00-11.40 9.20-10.00 Mail.ru
Владимировна 12.40-13.20 11.00-11.40 груп. занятия груп.занятия ВКонтакт
Сольфеджио, 13.30-14.10 11.50-12.30 11.50-12.30 10.10-10.50
фортепиано 14.20-15.00 12.40-13.20 12.40-13.20 11.00-11.40

Mail.ru


15.10-15.50 13.30-14.10 13.30-14.10 11.50-12.30
16.00-16.40 14.20-15.00 14.20-15.00 12.40-13.20
16.50-17.30 15.10-15.50 15.10-15.50 13.30-14.10
17.40-18.20 инд.занятия инд.занятия 14.20-15.00
18.30-19.10 16.00-16.40 16.00-16.40 15.10-15.50
19.20-20.00 16.50-17.30 16.50-17.30 16.00-16.40
инд.занятия груп.занятия груп. занятия 16.50-17.30

17.40-18.20 17.40-18.20 17.40-18.20
18.30-19.10 18.30-19.10 18.30-19.10
19.20-20.00 19.20-20.00 19.20-20.00
инд.занятия инд.занятия инд.занятия

Неронова 16.00-16.40 16.00-16.40 16.00-16.40 16.00-16.40 Viber
Наталья Львовна 16.50-17.30 17.00-17.40 17.00-17.40 17.00-17.40 Mail.ru

гитара 17.40-18.20 18.00-18.40 18.00-18.40 18.00-18.40
18.30-19.10 19.00-19.40 19.00-19.40 19.00-19.40
инд.занятия
19.20-20.00

инд.занятия инд.занятия инд.занятия

Нунгейзер Егор 17.40-18.20 17.40-18.20 17.40-18.20 Viber
Ильич 18.30-19.10 18.30-19.10 18.30-19.10

Духовые 19.20-20.00 19.20-20.00 19.20-20.00
инструменты инд.занятия инд.занятия инд.занятия

Овечкин Андрей 18.00-18.45 18.00-18.45 18.00-18.45 18.00-18.45 Viber
Владимирович 19.00-19.45 19.00-19.45 19.00-19.45 19.00-19.45

Духовые 
инструменты

20.00-20.45 20.00-20.45 20.00-20.45 20.00-20.45

Седов Евгений 13.50-14.30 15.30-16.10 14.00-14.40 Mail.ru
Викторович 14.40-15.20 16.20-17.00 14.50-15.30

баян инд.занятия 17.10-17.50 15.40-16.20
18.00-18.40 16.30-17.10
18.50-19.30 17.20-18.00
инд.занятия 18.10-18.50

19.00-19.40
инд.занятия

Скорнякова 15.10-15.50 15.10-15.50 15.10-15.50 18.00-18.40 Mail.ru
Светлана 16.00-16.40 16.00-16.40 16.00-16.40 18.50-19.30

Mail.ru
Mail.ru
Mail.ru


Михайловна 
Торсион-папье

16.50-17.30
17.40-18.20

16.50-17.30
17.40-18.20

Соломонова Вера 9.00-9.40 13.30-14.10 13.00-13.40 Viber
Викторовна 9.50-10.30 14.20-15.00 13.50-14.30
фортепиано концертмейстер 15.10-15.50

13.30-14.10 16.00-16.40
14.20-15.00 16.50-17.30
15.10-15.50 17.40-18.20
16.00-16.40 18.30-19.10
16.50-17.30 19.20-20.00
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

инд.занятия

инд.занятия
Степачева Елена 15.10-15.50 15.10-15.50 15.10-15.50 Mail.ru

Геннадьевна 16.00-16.40 16.00-16.40 16.00-16.40
хореография 16.50-17.30 16.50-17.30 16.50-17.30

17.40-18.20 17.40-18.20 17.40-18.20
18.30-19.10 18.30-19.10
19.20-20.00 19.20-20.00

Сурина Алия 17.40-18.20 18.00-18.40 Mail.ru
Минахсяновна 18.30-19.10 18.50-19.10
хореография 19.20-20.00 19.20-20.00

Цинайкин 12.10-12.50 12.30-13.10 10.00-10.40 11.50-12.30 Mail.ru
Алексей 13.00-13.40 17.00-17.40 12.10-12.50 12.40-13.20 ВКонтакт

Петрович 13.50-14.30 17.50-18.30 13.00-13.40 13.30-14.10 Viber
Эстрадная гитара 14.30-15.00 18.40-19.20 13.50-14.30 16.10-16.50

обед 19.30-20.10 14.40-15.20 17.00-17.40
15.00-15.40 15.30-16.10 17.50-18.30
16.30-17.10 16.20-17.00 18.40-19.20
17.20-18.00 17.10-17.50 19.30-20.10
18.10-18.50 18.00-18.40 20.20-21.00
19.00-19.40 18.50-19.30

Шепелева 8:00 - 8:40 14:10-14:50 8:00 - 8:40 14:10-14:50 8.40-9.20 Mail.ru
Татьяна Петровна 15:00-15:40 СОШ 170 15:00-15:40 9.30-10.10

Mail.ru
Mail.ru
Mail.ru
Mail.ru


Ударные 
инструменты

инд.занятия 16.50-17.30
17.40-18.20
инд.занятия

инд.занятия 16.50-17.30
17.40-18.20 
инд.занятия

10.20-11.00
11.40- 12.20
12.20- 12.50 

обед
12.50- 13.30
13.40- 14.20
14.30-15.10
15.20- 16.00
16.10-16.50
17.00-17.40 
инд.занятия
17.50- 18.30
18.40- 19.20

Шабанова 
Светлана 

Владимировна 
хореография

16.50-17.30
17.40-18.20
18.30-19.10
19.20-20.00

13.00-13.40
13.50- 14.30
14.40- 15.20 
16.00- 16.40
16.50- 17.30
17.40- 18.10
18.20-18.50
19.00-19.40

16.50-17.30
17.40-18.20
18.30- 19.10
19.20-20.00

13.00-13.40
13.50- 14.30
14.40- 15.20
15.30- 16.10
16.50- 17.30
17.40- 18.20
18.30- 19.10 
19.20-20.00

15.10- 15.50 
16.00- 16.40 
16.50-17.30 
17.40-18.10 
18.20-18.50 
19.00-19.40

Mail.ru 
Viber 

WhatsApp

Ширшов Валерий 
Егорович 

театр

12.20-13.00
13.10-13.50
14.00-14.40

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20

Mail.ru 
ВКонтакт

Юрковская 
Ирина 

Викторовна 
Эстрадный вокал

13.10- 13.50
14.00-14.40
14.50- 15.30
15.40- 16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
18.10- 18.50
19.00-19.40
19.50- 20.30
20.40- 21.20 
инд.занятия

17.50-18.30
18.40-19.20
19.30-20.10
20.20-21.00 
инд.занятия

14.30- 15.10
15.20- 16.00
16.10-16.50
17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20
19.30- 20.10
20.20- 21.00 
инд.занятия

Mail.ru 
Viber 

WhatsApp

Mail.ru
Mail.ru
Mail.ru

